

Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS

Hellerupvej 67, 2600 Hellerup

CVR-nr. 26 66 23 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Morten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS Hellerupvej 67 2600 Hellerup Telefon: 40633035 Telefax: 39302055 CVR-nr.: 26 66 23 62 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Leveaux Mathiesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Mathiesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.224.364 kr. mod 3.846.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.225 kr. mod 290.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til selskabets resultat og økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.224.364	3.846.700
1 Personaleomkostninger	-3.514.651	-3.399.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.956	-22.125
Driftsresultat	691.757	424.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.145	3.183
Andre finansielle indtægter	701	1.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.221	-55.665
Resultat før skat	654.382	373.247
3 Skat af årets resultat	-145.157	-82.827
Årets resultat	509.225	290.420
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.992
Overføres til overført resultat	309.225	175.428
Disponeret i alt	509.225	290.420

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.319	51.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.319</u>	<u>51.275</u>
Deposita	62.204	60.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.204</u>	<u>60.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.523</u>	<u>112.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.152	1.959.626
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	733.538	250.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.203	107.434
Andre tilgodehavender	9.662	7.955
Periodeafgrænsningsposter	45.972	53.991
Tilgodehavender i alt	<u>2.013.527</u>	<u>2.379.057</u>
Likvide beholdninger	<u>167.752</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.181.279</u>	<u>2.379.057</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.802</u>	<u>2.491.316</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	470.008	160.783
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.992
Egenkapital i alt	795.008	400.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	153.739	8.582
Hensatte forpligtelser i alt	153.739	8.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	332.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.100	519.923
Selskabsskat	0	59.224
Anden gæld	1.001.955	1.170.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.055	2.081.959
Gældsforpligtelser i alt	1.328.055	2.081.959
Passiver i alt	2.276.802	2.491.316

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.110.257	2.939.846
Pensioner	320.683	312.274
Andre omkostninger til social sikring	83.711	67.792
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>80.029</u>
	<u>3.514.651</u>	<u>3.399.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.221</u>	<u>55.665</u>
	<u>41.221</u>	<u>55.665</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	59.224
Årets regulering af udskudt skat	145.157	21.755
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.848</u>
	<u>145.157</u>	<u>82.827</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	214.624	186.624
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>214.624</u>	<u>214.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-163.349	-141.224
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.956</u>	<u>-22.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-181.305</u>	<u>-163.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>33.319</u>	<u>51.275</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.539.575	250.051
Modtagne acantobetalinge	-1.806.037	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>733.538</u>	<u>250.051</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>733.538</u>	<u>250.051</u>
	<u>733.538</u>	<u>250.051</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	160.783	-14.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>309.225</u>	<u>175.428</u>
	<u>470.008</u>	<u>160.783</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	114.992	0
Udloddet udbytte	-114.992	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>114.992</u>
	<u>200.000</u>	<u>114.992</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantistillelse med 600 t.kr.

Huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 142. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 29825629 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.